
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 사회복지과

사회복지과 44,201,226 42,473,655 1,727,571

국 24,485,066 23,986,818 498,248

지 257,000 257,000 0

기 94,500 31,500 63,000

도 4,111,035 4,001,246 109,789

시 15,253,625 14,197,091 1,056,534

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 18,419,254 18,186,276 232,978

국 14,656,260 14,437,844 218,416

도 1,793,567 1,766,868 26,699

시 1,969,427 1,981,564 △12,137

저소득층기초생활보장 18,419,254 18,186,276 232,978

국 14,656,260 14,437,844 218,416

도 1,793,567 1,766,868 26,699

시 1,969,427 1,981,564 △12,137

저소득층 수학여행비지원 및 사랑의 교복비 지원 58,200 98,240 △40,040

301 일반보상금 58,200 98,240 △40,040

01 사회보장적수혜금 58,200 98,240 △40,040

○저소득층 수학여행비 지원(불용액 삭감) 0 40,040 △40,040

― 고등학생 0 25,000 △25,000

― 중학생 0 10,000 △10,000

― 초등학생 0 5,040 △5,040

경정 0원

경정 0원

경정 0원

(국)생계급여 17,776,880 17,522,658 254,222

국 14,221,504 14,018,126 203,378

도 1,777,688 1,752,266 25,422

시 1,777,688 1,752,266 25,422

301 일반보상금 17,776,880 17,522,658 254,222

국 14,221,504 14,018,126 203,378

도 1,777,688 1,752,266 25,422

시 1,777,688 1,752,266 25,422

01 사회보장적수혜금 17,776,880 17,522,658 254,222

○생계급여 17,776,880 17,522,658 254,222경정 17,776,880,000원

국 14,221,504 14,018,126 203,378

도 1,777,688 1,752,266 25,422

시 1,777,688 1,752,266 25,422

(국)해산장제급여 115,300 100,253 15,047

국 92,240 80,202 12,038

도 8,071 7,018 1,053

시 14,989 13,033 1,956

301 일반보상금 115,300 100,253 15,047

국 92,240 80,202 12,038

도 8,071 7,018 1,053

시 14,989 13,033 1,956

01 사회보장적수혜금 115,300 100,253 15,047

○해산장제급여 115,300 100,253 15,047경정 115,300,000원

국 92,240 80,202 12,038

도 8,071 7,018 1,053
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부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 14,989 13,033 1,956

(국)양곡할인 319,944 316,195 3,749

국 311,496 308,496 3,000

도 2,534 2,310 224

시 5,914 5,389 525

301 일반보상금 319,944 316,195 3,749

국 311,496 308,496 3,000

도 2,534 2,310 224

시 5,914 5,389 525

01 사회보장적수혜금 319,944 316,195 3,749

○정부양곡 할인 지원 319,944 316,195 3,749경정 319,944,000원

국 311,496 308,496 3,000

도 2,534 2,310 224

시 5,914 5,389 525

취약계층 지원(사회복지/취약계층지원) 2,196,898 1,981,898 215,000

국 331,486 245,486 86,000

지 198,000 198,000 0

기 94,500 31,500 63,000

도 137,750 121,850 15,900

시 1,435,162 1,385,062 50,100

취약계층지원 2,196,898 1,981,898 215,000

국 331,486 245,486 86,000

지 198,000 198,000 0

기 94,500 31,500 63,000

도 137,750 121,850 15,900

시 1,435,162 1,385,062 50,100

지역사회 복지증진 67,980 64,980 3,000

307 민간이전 45,500 42,500 3,000

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

○사회복지사협회 경상북도 영주시지회 활동 지

원 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

(국)긴급복지 200,000 250,000 △50,000

국 160,000 200,000 △40,000

도 12,000 15,000 △3,000

시 28,000 35,000 △7,000

301 일반보상금 200,000 250,000 △50,000

국 160,000 200,000 △40,000

도 12,000 15,000 △3,000

시 28,000 35,000 △7,000

01 사회보장적수혜금 200,000 250,000 △50,000

○긴급복지 지원사업

200,000 250,000 △50,000경정 1,000,000원 * 200명

국 160,000 200,000 △40,000

도 12,000 15,000 △3,000

시 28,000 35,000 △7,000

사회복지관운영 783,100 773,100 10,000
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부서: 사회복지과

정책: 취약계층 지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 취약계층지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 10,000 0 10,000

○사회복지관 기능보강사업

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

(국)찾아가는복지서비스차량지원 189,000 63,000 126,000

기 94,500 31,500 63,000

도 28,350 9,450 18,900

시 66,150 22,050 44,100

405 자산취득비 189,000 63,000 126,000

기 94,500 31,500 63,000

도 28,350 9,450 18,900

시 66,150 22,050 44,100

01 자산및물품취득비 189,000 63,000 126,000

○찾아가는복지서비스차량 지원

189,000 63,000 126,000경정 21,000,000원 * 9대

기 94,500 31,500 63,000

도 28,350 9,450 18,900

시 66,150 22,050 44,100

(국)전기자동차보급및충전인프라구축사업 126,000 0 126,000

국 126,000 0 126,000

405 자산취득비 126,000 0 126,000

국 126,000 0 126,000

01 자산및물품취득비 126,000 0 126,000

○읍면동 복지허브화 방문용 차량(전기차)

126,000 0 126,00014,000,000원 * 9대

국 126,000 0 126,000

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 1,401,591 1,381,832 19,759

국 976,585 960,778 15,807

지 59,000 59,000 0

도 77,078 77,018 60

시 288,928 285,036 3,892

자활사업 1,401,591 1,381,832 19,759

국 976,585 960,778 15,807

지 59,000 59,000 0

도 77,078 77,018 60

시 288,928 285,036 3,892

(국)자활근로사업 928,880 898,880 30,000

국 743,104 719,104 24,000

도 37,155 35,955 1,200

시 148,621 143,821 4,800

101 인건비 190,000 180,000 10,000

국 152,000 144,000 8,000

도 7,600 7,200 400

시 30,400 28,800 1,600

04 기간제근로자등보수 190,000 180,000 10,000

○근로유지형, 복지도우미 자활근로사업

190,000 180,000 10,000경정 190,000,000원
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부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 152,000 144,000 8,000

도 7,600 7,200 400

시 30,400 28,800 1,600

307 민간이전 736,980 716,980 20,000

국 589,584 573,584 16,000

도 29,479 28,679 800

시 117,917 114,717 3,200

05 민간위탁금 736,980 716,980 20,000

○시장진입형, 사회적일자리형 자활근로사업

736,980 716,980 20,000경정 736,980,000원

국 589,584 573,584 16,000

도 29,479 28,679 800

시 117,917 114,717 3,200

(국)근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움통장) 26,300 36,541 △10,241

국 21,040 29,233 △8,193

도 1,052 2,192 △1,140

시 4,208 5,116 △908

301 일반보상금 26,300 36,541 △10,241

국 21,040 29,233 △8,193

도 1,052 2,192 △1,140

시 4,208 5,116 △908

01 사회보장적수혜금 26,300 36,541 △10,241

○내일키움통장사업 26,300 36,541 △10,241경정 26,300,000원

국 21,040 29,233 △8,193

도 1,052 2,192 △1,140

시 4,208 5,116 △908

장애인 복지증진(사회복지/취약계층지원) 17,679,222 17,205,764 473,458

국 8,520,735 8,342,710 178,025

도 1,899,600 1,862,470 37,130

시 7,258,887 7,000,584 258,303

장애인 복지증진 17,679,222 17,205,764 473,458

국 8,520,735 8,342,710 178,025

도 1,899,600 1,862,470 37,130

시 7,258,887 7,000,584 258,303

(국)장애인일자리지원(복지일자리) 196,183 190,512 5,671

국 98,091 95,256 2,835

도 29,428 28,577 851

시 68,664 66,679 1,985

307 민간이전 196,183 190,512 5,671

국 98,091 95,256 2,835

도 29,428 28,577 851

시 68,664 66,679 1,985

05 민간위탁금 196,183 190,512 5,671

○장애인복지 일자리 지원 196,183 190,512 5,671경정 196,183,000원

국 98,091 95,256 2,835

도 29,428 28,577 851

시 68,664 66,679 1,985

(국)장애인활동지원급여지원 1,833,783 1,635,506 198,277
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부서: 사회복지과

정책: 장애인 복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,283,648 1,144,854 138,794

도 165,041 147,196 17,845

시 385,094 343,456 41,638

307 민간이전 1,833,783 1,635,506 198,277

국 1,283,648 1,144,854 138,794

도 165,041 147,196 17,845

시 385,094 343,456 41,638

05 민간위탁금 1,833,783 1,635,506 198,277

○장애인 활동 지원(장기요양)

1,833,783 1,635,506 198,277경정 1,833,783,000원

국 1,283,648 1,144,854 138,794

도 165,041 147,196 17,845

시 385,094 343,456 41,638

(국)장애인직업재활시설 기능보강 74,600 0 74,600

국 37,300 0 37,300

도 11,190 0 11,190

시 26,110 0 26,110

402 민간자본이전 74,600 0 74,600

국 37,300 0 37,300

도 11,190 0 11,190

시 26,110 0 26,110

02 민간자본사업보조(이전재원) 74,600 0 74,600

○장애인직업재활시설 기능보강(마리스타)

54,600 0 54,60054,600,000원 * 1식

국 27,300 0 27,300

도 8,190 0 8,190

시 19,110 0 19,110

○장애인직업재활시설 기능보강(연화마을)

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

(국)정신요양시설 운영지원 1,616,187 1,617,479 △1,292

국 1,131,331 1,132,235 △904

도 145,457 145,573 △116

시 339,399 339,671 △272

307 민간이전 1,616,187 1,617,479 △1,292

국 1,131,331 1,132,235 △904

도 145,457 145,573 △116

시 339,399 339,671 △272

10 사회복지시설법정운영비보조 1,616,187 1,617,479 △1,292

○정신요양시설 운영 1,616,187 1,617,479 △1,292경정 1,616,187,000원

국 1,131,331 1,132,235 △904

도 145,457 145,573 △116

시 339,399 339,671 △272

(도)시군장애인종합복지관운영 959,484 929,484 30,000

도 17,500 17,500 0

시 941,984 911,984 30,000
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부서: 사회복지과

정책: 장애인 복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 959,484 929,484 30,000

도 17,500 17,500 0

시 941,984 911,984 30,000

05 민간위탁금 959,484 929,484 30,000

○시군 장애인종합복지관 운영

959,484 929,484 30,000경정 959,484,000원

도 17,500 17,500 0

시 941,984 911,984 30,000

(도)지적장애인지원센터운영 130,000 110,000 20,000

도 26,000 22,000 4,000

시 104,000 88,000 16,000

307 민간이전 130,000 110,000 20,000

도 26,000 22,000 4,000

시 104,000 88,000 16,000

10 사회복지시설법정운영비보조 130,000 110,000 20,000

○지적장애인지원센터 운영

130,000 110,000 20,000경정 130,000,000원

도 26,000 22,000 4,000

시 104,000 88,000 16,000

(도)특수학교저소득장애인간접학비지원 10,455 9,253 1,202

도 3,136 2,776 360

시 7,319 6,477 842

301 일반보상금 10,455 9,253 1,202

도 3,136 2,776 360

시 7,319 6,477 842

01 사회보장적수혜금 10,455 9,253 1,202

○특수학교 저소득장애인 간접학비 지원

10,455 9,253 1,202경정 418,200원 * 25명

도 3,136 2,776 360

시 7,319 6,477 842

(도)장애인복지지원사업 249,345 234,345 15,000

도 49,869 46,869 3,000

시 199,476 187,476 12,000

307 민간이전 245,000 230,000 15,000

도 49,000 46,000 3,000

시 196,000 184,000 12,000

10 사회복지시설법정운영비보조 245,000 230,000 15,000

○재가장애인 컴퓨터 방문도우미 운영

65,000 50,000 15,000경정 65,000,000원

도 13,000 10,000 3,000

시 52,000 40,000 12,000

장애인종합복지관 기능보강 252,068 172,068 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○장애인종합복지관 기능보강사업(특별조정교부

금) 80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식
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부서: 사회복지과

정책: 장애인 복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인복지시설 기능보강 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○장애인복지시설 기능보강사업(베다니집)

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

장애인 거주시설 기능보강 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 20,000 0 20,000

○장애인거주시설 기능보강사업(보현마을)

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

국가보훈 관리(사회복지/보훈) 2,067,380 2,009,020 58,360

도 203,040 173,040 30,000

시 1,864,340 1,835,980 28,360

보훈관련지원 2,067,380 2,009,020 58,360

도 203,040 173,040 30,000

시 1,864,340 1,835,980 28,360

보훈단체 및 시설관리 558,980 530,620 28,360

201 일반운영비 48,600 48,240 360

02 공공운영비 600 240 360

○충혼탑 공공요금 600 240 360경정 600,000원

207 연구개발비 18,000 0 18,000

01 연구용역비 18,000 0 18,000

○6.25전쟁 풍기-영주전투기념관 건립 타당성조

사 용역 18,000 0 18,00018,000,000원 * 1식

307 민간이전 243,000 233,000 10,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○송상도애국지사 생가터 표지석 설치 지원

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

03 민간단체법정운영비보조 129,800 124,800 5,000

○영주시 재향군인회 운영비 지원(보조율 정액)

17,600 12,600 5,000경정 4,400,000원 * 4분기

(도)6.25전쟁 67주년 행사 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

201 일반운영비 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

03 행사운영비 16,000 0 16,000

○6.25전쟁 67주년 기념행사(추경성립전 사용)

6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

도 6,000 0 6,000

○6.25행사에 따른 부대 행사(추경성립전 사용)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000
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부서: 사회복지과

정책: 국가보훈 관리(사회복지/보훈)

단위: 보훈관련지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 14,000 0 14,000

도 14,000 0 14,000

09 행사실비보상금 14,000 0 14,000

○6.25전쟁 67주년 기념행사 경비(식대, 기념품

등)(추경성립전 사용) 14,000 0 14,00014,000,000원 * 1식

도 14,000 0 14,000

행정운영경비(사회복지과)(기타/기타) 194,735 199,955 △5,220

기본경비 161,682 166,902 △5,220

기본경비 161,682 166,902 △5,220

202 여비 123,120 128,340 △5,220

01 국내여비 123,120 128,340 △5,220

○사회복지과 업무추진여비 123,120 128,340 △5,220

― 관내여비 85,680 89,280 △3,600

― 관외여비 37,440 39,060 △1,620

경정 85,680,000원

경정 37,440,000원

재무활동(사회복지과)(사회복지/기초생활보장) 2,242,146 1,508,910 733,236

내부거래지출 1,651,134 1,508,910 142,224

내부거래지출 1,651,134 1,508,910 142,224

701 기타회계등전출금 1,651,134 1,508,910 142,224

01 기타회계전출금 1,651,134 1,508,910 142,224

○의료급여 진료비(지방비부담액)

1,639,123 1,500,210 138,913

○의료급여기금특별회계 전출금(전년도 지방비

부담액) 3,311 0 3,311

경정 1,639,123,000원

3,310,250원 * 1식

보전지출 591,012 0 591,012

보전지출 591,012 0 591,012

802 반환금기타 591,012 0 591,012

01 국고보조금반환금 483,259 0 483,259

○2016년도 473,343 0 473,343

― 국민기초생활보장급여지원

40,100 0 40,100

― 국민기초생활보장 정부양곡지원

53,891 0 53,891

― 지역사회서비스투자사업

17,911 0 17,911

― 지역사회서비스투자사업(이자)

325 0 325

― 민관협력활성화사업(이자) 7 0 7

― 긴급복지 16,119 0 16,119

― 통합사례관리사지원 및 사례관리사업비

437 0 437

― 가사간병방문지원사업 16,037 0 16,037

40,099,160원 * 1식

53,890,490원 * 1식

17,910,800원 * 1식

324,630원 * 1식

6,700원 * 1식

16,118,260원 * 1식

436,480원 * 1식

16,036,200원 * 1식
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부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)(사회복지/기초생활보장)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 가사간병방문지원사업(이자)

506 0 506

― 근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키

움통장1) 11,335 0 11,335

― 근로능력있는 수급자의 탈수급지원(내일키

움통장) 6,040 0 6,040

― 자활사업(자활근로)사업

64,463 0 64,463

― 자활사업(자활근로)사업(이자)

313 0 313

― 자활사업(지역자활센터)사업

14 0 14

― 자활사업(지역자활센터)사업(이자)

66 0 66

― 장애인자녀학비지원 148 0 148

― 여성장애인출산비용지원사업

1,400 0 1,400

― 장애수당(기초) 4,758 0 4,758

― 장애수당(차상위등) 1,799 0 1,799

― 장애인연금 47,756 0 47,756

― 장애등급심사제도운영사업

2,172 0 2,172

― 장애인의료비지원사업 14,485 0 14,485

― 장애인활동지원사업 935 0 935

― 장애인활동지원사업(이자)

6,644 0 6,644

― 공공후견심판청구비용지원

480 0 480

― 공공후견활동비지원 1,920 0 1,920

― 발달장애인부모상담지원

3,360 0 3,360

― 장애아동재활치료(발달재활서비스)

1,498 0 1,498

― 장애아동재활치료(발달재활서비스)(이자)

1,165 0 1,165

― 정신요양시설 운영비 43,882 0 43,882

― 정신요양시설 운영비(이자)

103 0 103

― 장애인일자리사업 5,064 0 5,064

― 장애인거주시설 운영 지원사업

108,066 0 108,066

― 한센생활시설 운영지원사업(이자)

14 0 14

― 한센병전문진료기관 의료비지원사업

130 0 130

○2015년도 9,913 0 9,913

― '15년 취약계층전력효율화향상사업

9,831 0 9,831

505,740원 * 1식

11,334,400원 * 1식

6,040,000원 * 1식

64,462,930원 * 1식

312,790원 * 1식

13,940원 * 1식

65,590원 * 1식

148,000원 * 1식

1,400,000원 * 1식

4,758,000원 * 1식

1,799,000원 * 1식

47,755,340원 * 1식

2,171,880원 * 1식

14,484,600원 * 1식

934,700원 * 1식

6,643,940원 * 1식

480,000원 * 1식

1,920,000원 * 1식

3,360,000원 * 1식

1,497,980원 * 1식

1,164,850원 * 1식

43,881,390원 * 1식

102,560원 * 1식

5,063,190원 * 1식

108,065,090원 * 1식

13,560원 * 1식

130,000원 * 1식

9,830,820원 * 1식
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부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)(사회복지/기초생활보장)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― '15년 취약계층전력효율화향상사업(이자)

82 0 82

○2014년도 3 0 3

― '14년 취약계층전력효율화향상사업

2 0 2

― '14년 취약계층전력효율화향상사업(이자)

1 0 1

81,870원 * 1식

1,470원 * 1식

10원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 107,753 0 107,753

○2016년도 107,753 0 107,753

― 국민기초생활보장급여지원

4,997 0 4,997

― 국민기초생활보장 정부양곡지원

662 0 662

― 저소득주민 건강보험료 및 장기요양보험료

지원사업 1,693 0 1,693

― 지역사회서비스투자사업

1,344 0 1,344

― 지역사회서비스투자사업(이자)

25 0 25

― 긴급복지 1,209 0 1,209

― 사회복지시설종사자수당 181 0 181

― 통합사례관리사지원 및 사례관리사업비

131 0 131

― 기초푸드뱅크 지원(이자) 2 0 2

― 가사간병방문지원사업 1,203 0 1,203

― 가사간병방문지원사업(이자)

38 0 38

― 지역자활센터종사자 수당 364 0 364

― 근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키

움통장1) 851 0 851

― 근로능력있는 수급자의 탈수급지원(내일키

움통장) 453 0 453

― 자활사업(자활근로)사업

3,224 0 3,224

― 자활사업(자활근로)사업(이자)

16 0 16

― 자활사업(지역자활센터)사업

3 0 3

― 자활사업(지역자활센터)사업(이자)

4 0 4

― 장애인자녀학비지원 11 0 11

― 여성장애인출산비용지원사업

180 0 180

― 장애수당(기초) 612 0 612

― 장애수당(차상위등) 232 0 232

― 장애인연금 4,913 0 4,913

4,996,410원 * 1식

661,910원 * 1식

1,692,730원 * 1식

1,343,310원 * 1식

24,350원 * 1식

1,208,840원 * 1식

180,200원 * 1식

130,940원 * 1식

1,560원 * 1식

1,202,740원 * 1식

37,930원 * 1식

364,000원 * 1식

850,080원 * 1식

453,000원 * 1식

3,223,140원 * 1식

15,640원 * 1식

2,090원 * 1식

3,280원 * 1식

11,000원 * 1식

180,000원 * 1식

611,800원 * 1식

231,300원 * 1식

4,912,020원 * 1식
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부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)(사회복지/기초생활보장)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 장애등급심사제도운영사업

652 0 652

― 장애인의료비지원사업 1,087 0 1,087

― 장애인활동지원사업 121 0 121

― 장애인활동지원사업(이자)

855 0 855

― 공공후견심판청구비용지원 36 0 36

― 공공후견활동비지원 144 0 144

― 발달장애인부모상담지원 432 0 432

― 장애아동재활치료(발달재활서비스)

193 0 193

― 장애아동재활치료(발달재활서비스)(이자)

150 0 150

― 장애인활동보조지원(도자체)사업

3,791 0 3,791

― 장애인활동보조지원(도자체)사업(이자)

99 0 99

― 정신요양시설 운영비 5,642 0 5,642

― 정신요양시설 운영비(이자)

14 0 14

― 장애인일자리사업 1,567 0 1,567

― 농아인용영상전화기지원 93 0 93

― 정신요양시설 입소자 의약품비

527 0 527

― 정신요양시설 입소자 건강검진비

122 0 122

― 정신요양시설 입소자 부식비

122 0 122

― 장애인거주시설 운영 지원사업

13,895 0 13,895

― 장애인거주시설 운영 지원사업(이자)

220 0 220

― 한센생활시설 운영지원사업(이자)

6 0 6

― 한센장애인시설 종사자 수당

1,352 0 1,352

― 한센장애인시설 입소자 건강검진비

27 0 27

― 한센장애인시설 입소자 부식비

27 0 27

― 장애인단기거주시설 운영비

7,334 0 7,334

― 장애인생활시설서비스지원

1,014 0 1,014

― 장애인거주시설운영(자체)

13,100 0 13,100

― 장애인복지시설 종사자 수당

5,494 0 5,494

651,060원 * 1식

1,086,440원 * 1식

120,790원 * 1식

854,220원 * 1식

36,000원 * 1식

144,000원 * 1식

432,000원 * 1식

192,210원 * 1식

149,760원 * 1식

3,790,200원 * 1식

98,770원 * 1식

5,641,130원 * 1식

13,180원 * 1식

1,566,770원 * 1식

93,000원 * 1식

526,500원 * 1식

121,500원 * 1식

121,500원 * 1식

13,894,300원 * 1식

219,100원 * 1식

5,800원 * 1식

1,352,000원 * 1식

27,000원 * 1식

27,000원 * 1식

7,333,430원 * 1식

1,014,000원 * 1식

13,099,090원 * 1식

5,493,930원 * 1식
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부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)(사회복지/기초생활보장)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 장애인주간보호시설운영비

3,378 0 3,378

― 수화통역센터운영비 368 0 368

― 장애인직업재활시설 운영비

10,636 0 10,636

― 읍면동 민간보조인력 지원사업

423 0 423

― 독립유공자 및 유족의료비

1,094 0 1,094

― 참전유공자명예수당 11,390 0 11,390

3,377,350원 * 1식

367,470원 * 1식

10,635,100원 * 1식

422,770원 * 1식

1,093,300원 * 1식

11,390,000원 * 1식
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